PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

VI EDITAL DE ENSALAMENTO, DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA-
PSS 04/2018
EDUCAÇÃO

A Presidente da Comissão de Processo Simplificado de Educação –

COPSSE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº
04/2018, Item 10.1, resolve

TORNAR PÚBLICO,

  A data, o local e horário da prova do Processo Seletivo Simplificado –
PSS 04/2018, será:

  Data: 02 de dezembro de 2018

  Local: Campus Universitário da UENP – Cornélio Procópio – PR 160

  Horário da Prova: 9 horas

  Horário de Fechamento das Salas: 8:50h

  A listagem de ensalamento:

BLOCO D SALA 2

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL\EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME

1.  ADRIANA CARLA ROSSI CARVALHO

2.  ADRIANA DA SILVA MANOEL

3.  ADRIANA JOSEFA DA SILVA SANTOS

4.  ADRIELI FORNAZIERI GOMES

5.  ALESSANDRA CASTILHO DE M. OLIVEIRA

6.  ALEXANDRE BRAGA

7.  ALINE APARECIDA SILVA DE MACEDO

8.  ALINE DOS SANTOS SOUZA

9.  AMANDA ARAUJO COELHO NOGUEIRA

10.  AMANDA BERNARDES RODA

11.  AMANDA FERNANDES DE LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

12.  AMANDA MARIA DOS SANTOS XAVIER

13.  ANA CAROLINA RIBEIRO DE RESENDE

14.  ANA CECÍLIA ROCHA GONÇALVES

15.  ANA CLAUDIA MARIN

16.  ANA CLAUDIA PELEGRINO

17.  ANA CLAUDIA TEOTONIO BARROS PAIVA

18.  ANA KELLY FERREIRA DE LIMA

19.  ANA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

20.  ANA PAULA CAZIONATO

21.  ANA PAULA LEODORO DA SILVA

22.  ANA PAULA MEDEIROS HONÓRIO

23.  ANDRÉ RAMOS FLORENTINO

24.  ANDRÉIA ALFREDO

25.  ANDRESSA RAMOS FLORENTINO

26.  ANERCINO GONÇALVES C. JUNIOR

27.  ANGÉLICA CRISTINA DE CAMARGO

28.  ANGÉLICA PRISCILA INÁCIO

29.  ANGELINA HARUMI SHIMYSU JUSSIANI

30.  ANNA ELISA MACHADO DA SILVA

31.  ANTONIA BERNARDES CERQUEIRA

32.  ANTONIO MARCOS SARTORI

33.  APARECIDA BERNARDINO DA SILVA

34.  ARIANE VERNIER DE MACEDO

35.  BEATRIZ DA SILVA PEREIRA

36.  BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA

37.  BRUNA ALVES DA SILVA LEAL

38.  BRUNA APª JACINTHO DOS SANTOS

39.  CARLA VANESSA DE OLIVEIRA

40.  CAROLINA BUENO LOPES ANTUNES

41.  CHAYENE ANDRESSA DE O. QUIRINO

42.  CINTIA PEREIRA REZENDE

43.  CÍNTIA ROBERTO MARSON

44.  CLARICE FERREIRA DE MENDONÇA

45.  CLAUDIA CRISTINA PICOLOTO NARENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

BLOCO D SALA 3

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL\EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME

1.  CONCEIÇÃO APARECIDA DA S. NUNES

2.  CRISTIANE GARCIA MANZANO LUZ

3.  CYNTIA CAMILA TAVARES M. DE JESUS

4.  DAIANNE MARIA RIBEIRO S. PERALTA

5.  DANIELA GUIDORIZZI

6.  DANIELA LAMARIO DE SOUZA

7.  DANIELA PAULA DA SILVA MARIANO

8.  DANIELI FERREIRA GUEDES

9.  DANIELI LUCILA STOPA

10.  DANIELLY BANAKI DE OLIVEIRA

11.  DANIELLY PAULA DE O. CORADINE

12.  DANYELLE CRIVELARI CASSIANO

13.  DAYANNE CACIOLATO DE C. SILVA

14.  DAYSE BATISTA DE CHAVES

15.  DIEINE ARIANE DA SILVA

16.  DILAINE APARECIDA DE BRITO

17.  EDJANY DE MORAES CARNEIRO

18.  EDNALVA APARECIDA DE CARVALHO

19.  ELAINE BRAGA GALVÃO

20.  ELENA PEREIRA DIAS RODRIGUES

21.  ELIANA CRISTINA FERREIRA SANTOS

22.  ELIANA LAVADO MARTINS DE MORAES

23.  ELISANDRA ELIETI OLIVEIRA

24.  ELISANGELA APª YURIKO TATEOKA

25.  ELISÂNGELA DA SILVA

26.  ELIZABETE REGHIN GODINHO

27.  ELIZABETH IOTTI DUCCI

28.  ELIZANGELA DA SILVA NEPOMUCENO

29.  ELIZANGELA PAULA BICHACO

30.  ELIZANGELA PITOLI

31.  ELIZIA RODRIGUES DE MACEDO

32.  EMANNUELLY FERNANDA S. BARBOSA

33.  EMILY DE CARVALHO BIOLADA

34.  EMILY TEIXEIRA DA SILVA FERREIRA

35.  ÉRICA CONCEIÇÃO SANTIAGO

36.  ERICA TAGATA

37.  EVELYN MARTINS FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

38.  FÁBIA VALÉRIA DOS SANTOS

39.  FABIANA APARECIDA R. FIDELINO

40.  FABIANA BERNARDINO MEIRELES

41.  FABIANA GABELINI

42.  FABIELLY MARIA PEREIRA

43.  FATIMA MATEUS DE ANDRADE

44.  FERNANDA APª CAMPOS DA SILVA

46 FERNANDA CARLA NOBILE BASTOS

47.  FERNANDA MARIA VICENTINI

BLOCO D SALA 4

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL\EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME

1.  FERNANDA NOGUEIRA DE O. DIOGO

2.  FERNANDA RYGNA C. P.  N. DA COSTA

3.  FLÁVIA LAZARO BINDA

4.  FLAVIANE TORRES BANAKI

5.  FRANCIELE FERNANDES FURLAN LIMA

6.  FRANCINI DOCAMPO

7.  GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA

8.  GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES

9.  GABRIELA MOREIRA MORATO

10.  GABRIELI DE CASTRO BATISTA

11.  GESSICA RODRIGUES C. MARTINS

12.  GÉSSICA RODRIGUES CRUZ

13.  GISELE CAVERSAN DE OLIVEIRA

14.  GISELLA ALFIER ALVES

15.  GISELLE FERNANDA M. DE OLIVEIRA

16.  GISLAINE LEMES RODRIGUES

17.  GIULIANA BAGANHA MUNHOZ

18.  GLÁUCEA VALÉRIA BATISTA VITOR

19.  GLAZIELLE DOMINGUES DE ALMEIDA

20.  HARIADINY BATISTA DA SILVA

21.  HELOISA DA SILVA RAMOS

22.  ILZA CARLA GERACINO DA COSTA

23.  INGRID ELLEN DA SILVA FELIX

24.  IRMA LUIZA RISTAU DE SOUZA

25.  ISABELLA DE SOUSA CANDIDO

26.  ISABELLE VENÂNCIO DE OLIVEIRA

27.  IVONETE APª DE ARAUJO BERNARDINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

28.  IZABELI CRISTINA DE MORAES

29.  IZABELLY MORAES R. DOS SANTOS

30.  JANAINE PIRES RUIZ

31.  JANETE DE LIMA FAVARO

32.  JAQUELINE APARECIDA PAULINO

33.  JENNIFER GUIMARÃES PRAXEDES

34.  JESSICA AMORIM LAMARI

35.  JESSICA APª  D. CARVALHO9 HOYASSY

36.  JESSICA BERNARDINO

37.  JESSICA CAROLINE SILVA

38.  JESSICA DE PAULA SILVA

39.  JÉSSICA MARTINS DA FONSECA

40.  JÉSSICA VENERANO GALEGO

41.  JOCKASTA SILVA SANTOS

42.  JOELMA FARIAS DOMINGUES

43.  JOICE MARIA DE BARROS

44.  JOSÉ ROSA JUNIOR

45.  JOSEANE APª DOS SANTOS SALVATICO

46.  JOSELMA DE OLIVEIRA SILVA

47.  JOSIANI BISCARO SANTANA DE ARAUJO

48.  JOZIANE APARECIDA DOS SANTOS

BLOCO D SALA 6

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL\EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME

1.  JULIANA APª DE CAMPOS RODRIGUES

2.  JULIANA BREGAGNOLLI

3.  JULIANA CRISTINA BRAZ

4.  JULIANA TAIS DA SILVA MARCOMINI

5.  KAMILLA FORCATO CASAGRANDE

6.  KARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA MORAES

7.  KARINE MARCIANO DE ALMEIDA

8.  KARINY BUENO DIEGUEZ

9.  KAYLLY ALEXANDRA OGG DOS SANTOS SAMPAIO CÂMARA

10.  KELEN VIRGINELLI DA SILVA TONEZE

11.  KELLY CRISTINA CORREIA PFAHL

12.  KELLY CRISTINA DUARTE PINTO

13.  LAÍS RAFAELLA MACHADO DA SILVA

14.  LAIZ MANATA DE SA TEOTONIO

15.  LARISSA PAULA MONTES BICHACO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

16.  LARISSA PEREIRA DIAS

17.  LÉIA TARANTINI

18.  LEILA MARIA DE SOUZA AMBRÓZIO

19.  LEONARA ALINE DE OLIVEIRA

20.  LETÍCIA CACCIOLARI BORDINI

21.  LETÍCIA DA SILVA ALVES

22.  LETICIA DE SOUZA GARCIA

23.  LETÍCIA NATALINA SUZIGAN

24.  LILIAN GONÇALVES RUIZ

25.  LOANDA DOS SANTOS ZANDONA

26.  LORENA SALVIANO ALVES

27.  LOURDES ROBERTO MARSON

28.  LUANA ALINE CIRINO DOS SANTOS

29.  LUANA CALVIO ANDRADE SILVA

30.  LUANA TAMIRIS JANUÁRIO DE OLIVEIRA

31.  LUCIANA FERNANDA MENDES VERONEZI

32.  LUCIANA MARIA RUY FREDERICO

33.  LUCIANA SILVA S. KOHLRAUSCH

34.  LUCILA FRANCO DE OLIVEIRA FERREIRA

35.  LUCILENE BERGAMASCO DA SILVA FAL

36.  LUCIMARA DOS REIS SANTOS PARIZE

37.  LUCINEIA DELMIRO SOARES

38.  MAISA APARECIDA CORDA

39.  MAISA DE OLIVEIRA BATISTA

40.  MÁRCIA ALVES RIBEIRO ELIAS

41.  MARCIA CRISTINA BRAZ

42.  MARCIA HELENA DE PAULA

43.  MARCIA OLIVETE BERGAMIN GARCIA

44.  MÁRCIA YOKO KASHIWABARA HARANO

45.  MARIA CRISTINA DE MACEDO

46.  MARIA ELOISA SILVA DOS SANTOS

BLOCO E SALA 1

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL\EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME

1.  MARIA GILDA DA SILVA

2.  MARIA JOSÉ DOMINGOS MENDES

3.  MARIA LARYSSA REIS DAS CHAGAS

4.  MARIA  LUCIA DAVANZO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

5.  MARIANA FELIPE DE MORAIS FELICIANO

6.  MARIANA OLIVEIRA SOUZA

7.  MARIANA PIOVAN

8.  MARIANA ZÁCARI DOLCE

9.  MARINA RAINERI

10.  MARIZA ALMEIDA DIAS NAKACHIMA

11.  MARLETE SANNA MAIA

12.  MARYNARA YASMIN DA SILVA SOUZA

13.  MAYARA CRISTINA FURQUIM DA SILVA

14.  MAYARA CRISTINA MAFUD

15.  MAYNARA REGINA FERRARI

16.  MICHELLE BALARDIN BRUNO

17.  MICKAELLI MORAES BERNARDO

18.  MILLENA BARBOSA

19.  MIRIAM LIASCHI FLORO SILVA

20.  MONIA ADALGISIA ARANTES BARROS

21.  NAIANA PAULO VENANCIO

22.  NATÁLIA CRISTINA DE SOUZA

23.  NATÁLIA JENNIFER DIONIZIO DE BRITES

24.  NATALYA DA SILVA OLIVEIRA DE SOUZA

25.  NATHALIA DAPHNE R. CAMPANUCCI

26.  NATHÁLIA GIOVANA DE PAULO MENDES

27.  NILZA APARECIDA DA SILVA SENEFONTE

28.  NIVEA ROSANA SANCHES SZUBRIS

29.  NUBIA RAFAELI CREM

30.  PAMELLA FERREIRA RODRIGUES

31.  PATRÍCIA DAYANE LIMA

32.  PATRÍCIA KAUFFMANN SANTANA

33.  PAULA AMABELLI SPINASSE

34.  PAULA CRISTINA ROSSI FERACIN

35.  PAULO DANIEL DA SILVA JUNIOR

36.  POLYANA BAGANHA MUNHOZ

37.  PRISCILLA DE ABREU

38.  RAFAELA GONÇALVES FERREIRA

39.  RAQUEL APARECIDA DE CAMPOS

40.  RAYSSA MILENA SIMÃO DOS REIS

41.  REBECA MARTINS MONTEIRO

42.  REGIANE CARDOSO DE ANDRADE

43.  REGIANE PEREIRA DE MATOS AZEVEDO

44.  RENATA ANDRÉIA MILANEZ

45.  RENATA ISMÉRIA DE OLIVEIRA

46.  RENATA LIMA BRUNO SARTORI

47.  RENATA NERIS DA SILVA MINGOTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

BLOCO E SALA 2

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL\EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME

1.  RENATA V. CASSIMIRO DE CARVALHO

2.  REQUIELE OLIVEIRA FERREIRA

3.  RICARDO DA SILVA

4.  ROSANA CRISTINA SUMBACH

5.  ROSELI ANTONIO DOS R. DOMINGUES

6.  ROSEMARY AGUILHERA G. MARIA

7.  ROSINEIA DE FATIMA S. DOMINGOS

8.  SANDIELEN MARTINHO DA SILVA

9.  SANDRA CRISTINA VICENTE DA CRUZ

10.  SERYMA ANDRA REGHIN GODINHO

11.  SHAYENE LEMOS TRINDADE

12.  SILMARA PEREIRA DOS SANTOS

13.  SILVANA FRATONI

14.  SILVANA STEFANO

15.  SILVANETE MOREIRA DOS SANTOS

16.  SILVIA CARLA FORCATO

17.  SILVIA MARIA PEREIRA RINALDI

18.  SIMONE ANDREA DO VALLE SATIL

19.  SIMONE LEANDRA PEREIRA ANANIAS

20.  SIMONI ARRONO ELIAS

21.  SUELI MACHADO

22.  SUZANA SILVA HADDAD

23.  SUZÉLLY DA SILVA RODRIGUES

24.  TAINÁ ALMEIDA MENEGASSO

25.  TAIZA CARLA FERREIRA DE LIMA

26.  TALLITA ROGERIO COLOMBO

27.  TAMIRES ADRYELE FERREIRA DA SILVA

28.  TANIA MARIA DE MELLO MORAIS

29.  TÂNIA MARIZE DE SOUZA SILVA

30.  TATHIANA DE OLIVEIRA DA SILVA

31.  TATIANE APARECIDA DA SILVA

32.  TAYLA LARISSA RIBEIRO IENSEN

33.  THAILA MIGUEL DE PAULA

34.  THAIS BENIGNO DA SILVA

35.  THAÍS CRISTINA DA SILVA

36.  THAIS DANNIANE NICOLAU RIBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

37.  THAIS HELENA GIMENES ALBERTIN

38.  THAYNÁ CAROLLINE JANONI

39.  THAYNARA CRISTINA AMBRÓSIO

40.  THAYS DANIELA DE SOUZA FERNANDES

41.  THUANE RIOS LOZANO LIMA

42.  VALDELIZE MARIA TABORDA MEDEIROS

43.  VANESSA BOLORINO

44.  VANESSA LOPES FERRAZ DA SILVA

45.  VANESSA NAESHIRO RODRIGUES

46.  VANESSA SEVERINO BARDINI

47.  VERA LÚCIA GARCIA GENARO CAMILO

48.  VIVIANE DE JESUS F. BUSSELLI

BLOCO E SALA 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME

1.  ADDRIELY DAIHENNE DA SILVA FARIA

2.  ALEXANDER RAMOS DOS SANTOS

3.  ALEXANDRE FRASSATO PEREIRA

4.  ALINE CRISTINE C. FERREIRA

5.  AMANDA ROSA RODRIGUES DE MORAIS

6.  ANA PAULA FRANCO ROCHA MARTINS

7.  ANGELITA DE JESUS OLIVEIRA

8.  CAMILA PEREIRA DOS ANGELOS

9.  CARLA REGINA DIOGO

10.  CLEBERSON LUIZ CASTILHO

11.  CRISTIANE REGINA CHOTTI DOS REIS

12.  DIEGO APARECIDO BUENO

13.  EDY CARLOS LEITE JUNIOR

14.  FAGNER OSCAR PEREIRA

15.  GLAUCIA RODRIGUES SHIMYSU

16.  HELOISA CASSIANO DA SILVA

17.  JANAINA FERNANDA DE CARVALHO

18.  JULIANA LUCIA DA SILVA CRISTINO

19.  JULIO CESAR DA COSTA E SILVA

20.  MARCOS GALDINO DOS SANTOS

21.  MARIA INÊS PEREIRA DOS SANTOS

22.  MARIANA MASTELARO M. RAGUGNETTI

23.  MARIENY VIVIAN DA COSTA

24.  MARLON EVANDRO FERREIRA RIBEIRO

25.  MATHEUS HENRIQUE SANTOS SIMÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

26.  MOZART ALVES SANTANA NETO

27.  SEBASTIÃO TEOTONIO PEREIRA

28.  TATIELLY STOLBER MORAES ALTAMIRO

29.  VALERIA DE SOUZA

             Os candidatos deverão atentar-se ao item 9- DA PRESTAÇÃO DA

PROVA ESCRITA, do Edital 04/2018.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS EDUCAÇÃO

Presidente: Daniella Gomes

Secretária: Andianara Baun dos Santos Lima

Membro: Sílvia Regina Bortolassi Vargas Rezende

Membro: Mônica de Fátima Registro Morales

Membro: Giselle Rodrigues de Oliveira Tebom

Membro: Rosemary Aparecida Patracão

Membro: Josiane Aparecida Sousa Santos

Membro: Cláudia Aparecida Busquim

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 19 de novembro de 2018.